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30.793757

30.793 Worb Dorf–Grosshöchstetten  (Linie 793) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Bern RBS 307
Worb Dorf Æ

Worb Dorf, Bahnhof K

Richigen, Dorf
Richigen, Abzw. Lochi
Schlosswil, Dorf
Ried bei Worb
Schlosswil, Nest
Grosshöchstetten,An-Mo Zentrum
Grosshöchstetten, Bahnhof Æ

Grosshöchstetten
Konolfingen
Grosshöchstetten
Hasle-Rüegsau 340 Æ

ì

425
455
475
515
525
545
555
006

79301

046
196

176
226

176
206
226
266
276
296
306
356

79303

376
446
396
576

006
246

326
356
376
416
426
446
456
506

79305

546
007
047
197

456
097

177
207
227
267
277
297
307
357

79307

377
447
397
577

007
247

327
357
377
417
427
447
457
507

79309

547
008
048
198

159
399

429
459
479
519
529
549
559
0010

79313

0410
1910

1710
2210

1511
3911

4211
4511
4711
5111
5211
5411
5511
0012

79317

0412
1912

1712
2212

1512
3912

4212
4512
4712
5112
5212
5412
5512
0013

79319

0413
1913

1713
2213

1514
3914

4214
4514
4714
5114
5214
5414
5514
0015

79323

0415
1915

1715
2215

1516
3916

4216
4516
4716
5116
5216
5416
5516
0017

79327

0417
1917

1717
2217

4516
0917

1217
1517
1717
2117
2217
2417
2517
3017

79329

3717
4417
3917
5717

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Bern RBS 307
Worb Dorf Æ

Worb Dorf, Bahnhof K

Richigen, Dorf
Richigen, Abzw. Lochi
Schlosswil, Dorf
Ried bei Worb
Schlosswil, Nest
Grosshöchstetten,An-Mo Zentrum
Grosshöchstetten, Bahnhof Æ

Grosshöchstetten
Konolfingen
Grosshöchstetten
Hasle-Rüegsau 340 Æ

1517
3917

4217
4517
4717
5117
5217
5417
5517
0018

79331

0418
1918

1718
2218

4517
0918

1218
1518
1718
2118
2218
2418
2518
3018

79333

3718
4418
3918
5718

1518
3918

4218
4518
4718
5118
5218
5418
5518
0019

79335

0419
1919

1719
2219

1519
3919

4219
4519
4719
5119
5219
5419
5519
0020

79337

0420
1920

1720
2220

Hasle-Rüegsau 340
Grosshöchstetten Æ

Konolfingen
Grosshöchstetten Æ

Grosshöchstetten, Bahnhof J

Grosshöchstetten,An-Mo Zentrum
Schlosswil, Nest
Ried bei Worb
Schlosswil, Dorf
Richigen, Abzw. Lochi
Richigen, Lochi
Richigen, Dorf
Worb Dorf, Bahnhof I Æ

Worb Dorf
Bern RBS 307 Æ

Ä
275
455
006
046

086
096
116
136
156
186

206
256

79302

306
546

196
376
356
396

426
436
456
476

496
516
566

79304

007
247

396
536
007
047

087
097
117
137
157
187

207
257

79306

307
547

017
177
357
397

427
437
457
477

497
517
567

79308

008
248

397
537
008
048

088
098
118
138
158
188

208
258

79310

308
548

399
539
0010
0410

0810
0910
1110
1310
1510
1810

2010
2510

79314

3010
5410

3911
5311
0012
0412

0812
0912
1112
1312
1512
1812

2012
2512

79318

3012
5412

3912
5312
0013
0413

0813
0913
1113
1313
1513
1813

2013
2513

79320

3013
5413

3914
5314
0015
0415

0815
0915
1115
1315
1515
1815

2015
2515

79324

3015
5415

3916
5316
0017
0417

0817
0917
1117
1317
1517
1817

2017
2517

79328

3017
5417

0117
1717
3517
3917

4217
4317
4517
4717

4917
5117
5617

79330

0018
2418

Hasle-Rüegsau 340
Grosshöchstetten Æ

Konolfingen
Grosshöchstetten Æ

Grosshöchstetten, Bahnhof J

Grosshöchstetten,An-Mo Zentrum
Schlosswil, Nest
Ried bei Worb
Schlosswil, Dorf
Richigen, Abzw. Lochi
Richigen, Lochi
Richigen, Dorf
Worb Dorf, Bahnhof I Æ

Worb Dorf
Bern RBS 307 Æ

3917
5317
0018
0418

0818
0918
1118
1318
1518
1818

2018
2518

79332

3018
5418

0118
1718
3518
3918

4218
4318
4518
4718

4918
5118
5618

79334

0019
2419

3918
5318
0019
0419

0819
0919
1119
1319
1519
1819

2019
2519

79336

3019
5419

3919
5319
0020
0420

0820
0920
1120
1320
1520
1820

2020
2520

79338

4520
0921
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30.793 758

30.793 Worb Dorf–Grosshöchstetten  (Linie 793) û

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Bern RBS 307
Worb Dorf Æ

Worb Dorf, Bahnhof K

Richigen, Dorf
Richigen, Abzw. Lochi
Schlosswil, Dorf
Ried bei Worb
Schlosswil, Nest
Grosshöchstetten,An-Mo Zentrum
Grosshöchstetten, Bahnhof Æ

Grosshöchstetten
Konolfingen
Grosshöchstetten
Hasle-Rüegsau 340 Æ

ì
006
246

326
356
376
416
426
446
456
506

"+

"+

79341

546
007
047
197

456
097

"+

"+

177
207
227
267
277
297
307
357

"+

"+

79343

397
577

007
247

327
357
377
417
427
447
457
507

79345

547
008
048
198

008
248

328
358
378
418
428
448
458
508

V

V

79351

548
009

158
398

"+

"+

428
458
478
518
528
548
558
009

"+

"+

79311

049
199

179
229

1510
3910

"+

"+

4210
4510
4710
5110
5210
5410
5510
0011

79315

0411
1911

1711
2211

1511
3911

4211
4511
4711
5111
5211
5411
5511
0012

79317

0412
1912

1712
2212

1512
3912

4212
4512
4712
5112
5212
5412
5512
0013

79319

0413
1913

1713
2213

1513
3913

4213
4513
4713
5113
5213
5413
5513
0014

79321

0414
1914

1714
2214

1515
3915

4215
4515
4715
5115
5215
5415
5515
0016

79325

0416
1916

1716
2216

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Bern RBS 307
Worb Dorf Æ

Worb Dorf, Bahnhof K

Richigen, Dorf
Richigen, Abzw. Lochi
Schlosswil, Dorf
Ried bei Worb
Schlosswil, Nest
Grosshöchstetten,An-Mo Zentrum
Grosshöchstetten, Bahnhof Æ

Grosshöchstetten
Konolfingen
Grosshöchstetten
Hasle-Rüegsau 340 Æ

1516
3916

4216
4516
4716
5116
5216
5416
5516
0017

79327

0417
1917

1717
2217

1517
3917

4217
4517
4717
5117
5217
5417
5517
0018

79347

0418
1918

1718
2218

1518
3918

4218
4518
4718
5118
5218
5418
5518
0019

79349

0419
1919

1719
2219

1519
3919

4219
4519
4719
5119
5219
5419
5519
0020

79337

0420
1920

1720
2220

Hasle-Rüegsau 340
Grosshöchstetten Æ

Konolfingen
Grosshöchstetten Æ

Grosshöchstetten, Bahnhof J

Grosshöchstetten,An-Mo Zentrum
Schlosswil, Nest
Ried bei Worb
Schlosswil, Dorf
Richigen, Abzw. Lochi
Richigen, Lochi
Richigen, Dorf
Worb Dorf, Bahnhof I Æ

Worb Dorf
Bern RBS 307 Æ

Ä
396
536
007
047

087
097
117
137
157
187

207
257

"+

"+

79306

307
547

017
177

387
397
417
437
457
487

507
557

"+

"+

79308

008
248

397
537
008
048

088
098
118
138
158
188

208
258

79310

308
548

398
538
009
049

089
099
119
139
159
189

209
259

79312

309
549

3910
5310
0011
0411

0811
0911
1111
1311
1511
1811

2011
2511

79316

3011
5411

3911
5311
0012
0412

0812
0912
1112
1312
1512
1812

2012
2512

79318

3012
5412

3912
5312
0013
0413

0813
0913
1113
1313
1513
1813

2013
2513

79320

3013
5413

3913
5313
0014
0414

0814
0914
1114
1314
1514
1814

2014
2514

79322

3014
5414

3915
5315
0016
0416

0816
0916
1116
1316
1516
1816

2016
2516

79326

3016
5416

3916
5316
0017
0417

0817
0917
1117
1317
1517
1817

2017
2517

79340

3017
5417

3917
5317
0018
0418

0818
0918
1118
1318
1518
1818

2018
2518

79342

3018
5418

Hasle-Rüegsau 340
Grosshöchstetten Æ

Konolfingen
Grosshöchstetten Æ

Grosshöchstetten, Bahnhof J

Grosshöchstetten,An-Mo Zentrum
Schlosswil, Nest
Ried bei Worb
Schlosswil, Dorf
Richigen, Abzw. Lochi
Richigen, Lochi
Richigen, Dorf
Worb Dorf, Bahnhof I Æ

Worb Dorf
Bern RBS 307 Æ

3918
5318
0019
0419

0819
0919
1119
1319
1519
1819

2019
2519

79336

3019
5419

3919
5319
0020
0420

0820
0920
1120
1320
1520
1820

2020
2520

79338

4520
0921

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 793 Richtung 
Grosshöchstetten
Worb: Dorf Bahnhof, 
Bahnhofstrasse, Wyden Schulhaus, 
Blümlisalpstrasse
Richigen: Graben, Dorf, Abzw. 
Lochi, Lochi
Schlosswil: Mühlestrasse, 
Pfarrstutz, Kreuz, Dorf
Ried bei Worb
Schlosswil: Unterführung, Nest
Grosshöchstetten: Talacker, An-
Mo Zentrum, Bahnhof

Anschlüsse können max.
3 Min. abgewartet werden.
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